Το πρωτογενές αίτημα της προμήθειας με ΑΔΑΜ:25REQ016946221 όπως επισυνάπτεται και 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.

6.  Την με αριθμό  496/2025 αρ. πρωτ. (16822/04-06-2025) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης 
(ΑΔΑ:96ΛΑΩΕ6-ΡΗΞ) για την δέσμευση  πίστωσης ύψους  δέκα επτά χιλιάδες εννιακόσια ογδόντα 
ευρώ (17.980,00 €) συμπ. ΦΠΑ 24%  σε βάρος του Κ.Α. 30.6117.0001 με τίτλο «Συντήρηση 
τοποθέτηση και αποξήλωση μετά το πέρας της καλοκαιρινής περιόδου της μη μόνιμης βοηθητικής 
διάταξης για την πρόσβαση ΑΜΕΑ σε παραλία του Δήμου Καβάλας», του προϋπολογισμού του 
Δήμου του οικονομικού έτους 2025.

[...]

υποβάλουν προσφορές έως τις 11-06-2025, ημέρα Τετάρτη και  ώρα  10:00 π.μ., στο Δημοτικό Κατάστημα 
Κων/ντίνου Παλαιολόγου 2, 1ος όροφος, Δ/νση Οικονομικών, Τμήμα Προμηθειών, αφού πρώτα πρωτοκολληθούν 
μέχρι εκείνη την ώρα από το  τμήμα Πρωτοκόλλου του Δήμου.     

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός: Δέκα τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια  ευρώ  (14.500,00 €) χωρίς Φ.Π.Α 24%,  ήτοι 
δέκα επτά χιλιάδες εννιακόσια ογδόντα ευρώ (17.980,00 €) συμπ/νου Φ.Π.Α. 24%

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ  ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

CPV α/α Τεχνική Περιγραφή Εργασίας/ 
Ανταλλακτικών ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΕΣ ΜΟΝΑΔ. ΣΎΝΟΛΟ

1

Συντήρηση και τοποθέτηση της μη 
μόνιμης βοηθητικής διάταξης για την 
πρόσβαση ΑΜΕΑ σε παραλία του